

LF Invest 2019 ApS
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 01 74 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Jesper Frølund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LF Invest 2019 ApS Thrigesvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 20 83 61 70
	CVR-nr.: 41 01 74 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jesper Frølund Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Kongevejen 10 ApS, Ikast
Kapitalinteresse	HME Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at drive servicevirksomhed indenfor ventilation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	525.323	472.774
1 Personaleomkostninger	-398.285	-379.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.990	0
Driftsresultat	88.048	93.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	369.339	48.997
Indtægt af kapitalinteresse	-106.527	-201.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	18.696	12.465
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.451	-3.961
Resultat før skat	397.105	49.326
Skat af årets resultat	-17.928	-24.024
Årets resultat	379.177	25.302
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.812	-152.661
Overføres til overført resultat	116.365	177.963
Disponeret i alt	379.177	25.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.910	0
Materielle anlægsaktiver i alt	350.910	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.819	300.480
4 Kapitalinteresse	204.249	310.776
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	888.068	625.256
Anlægsaktiver i alt	1.238.978	625.256
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.000	120.000
Varebeholdninger i alt	145.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.007	83.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.883	179.693
Andre tilgodehavender	29.750	72.750
Tilgodehavender i alt	332.640	335.727
Likvide beholdninger	332.869	76.573
Omsætningsaktiver i alt	810.509	532.300
Aktiver i alt	2.049.487	1.157.556

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	824.068	561.256
Overført resultat	551.674	435.309
Egenkapital i alt	1.415.742	1.036.565
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	0
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	247.533	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	247.533	0
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.338	14.892
Selskabsskat	11.952	14.024
Anden gæld	261.922	92.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.212	120.991
Gældsforpligtelser i alt	620.745	120.991
Passiver i alt	2.049.487	1.157.556
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	713.917	257.346	1.011.263
Resultatandel	0	-152.661	177.963	25.302
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	561.256	435.309	1.036.565
Resultatandel	0	262.812	116.365	379.177
	40.000	824.068	551.674	1.415.742

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.432	375.158
Andre omkostninger til social sikring	3.853	4.133
	398.285	379.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	389.900	0
Kostpris 31. december	389.900	0
Årets afskrivninger	-38.990	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-38.990	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	350.910	0
	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	260.480	211.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	369.339	48.997
Opskrivninger 31. december	629.819	260.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december	669.819	300.480
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kongevejen 10 ApS	Ikast	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	10.000	10.000
Kostpris 31. december	10.000	10.000
Opskrivninger 1. januar	300.776	502.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.527	-201.658
Opskrivninger 31. december	194.249	300.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december	204.249	310.776
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HME Invest ApS	Ikast	40 %
	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	14.000	14.000
Kostpris 31. december	14.000	14.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.000	14.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	312.533	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.000	0
	247.533	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets kapitalandele i kapitalinteresse er pantsat overfor gældsbreve i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi udgør 204 t.kr.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Pengeinstituttet har taget ejendomsforbehold på 312 t.kr. overfor selskabets driftsmiddel. Den regnskabsmæssige værdi udgør 351 t.kr. pr. 31/12 2024.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Frølund Petersen

Navn returneret af MitId: Jesper Frølund Petersen
Direktør
ID: 24d49e6c-8105-4d2f-8a7c-78a66b369c09
IP-adresse: 87.49.43.176:56700
Dato for underskrift: 03-07-2025 19:12:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 93.160.105.83:41288
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 19:38:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Frølund Petersen

Navn returneret af MitId: Jesper Frølund Petersen
Dirigent
ID: 24d49e6c-8105-4d2f-8a7c-78a66b369c09
IP-adresse: 87.49.42.158:10823
Dato for underskrift: 04-07-2025 00:35:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c4f808NmKwN252688728